[image: C:\Users\61386480991\Downloads\show_img.php.jpg]

ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO – TÉCNICOS UNIVERSITÁRIOS

Vimos por meio deste, requerer inscrição para representante, no Escolher um item., de acordo com o Edital nº 071/2021.

Titular: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Matrícula: Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Suplente: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Matrícula: Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Nestes termos pedimos deferimento,
[bookmark: _GoBack]

Lages, Clique ou toque aqui para inserir uma data.

	Orientações para efetuar sua inscrição:
- Preencher os dados solicitados no Anexo II, conforme Edital.
- Abrir Documento do SGP-e, contendo a Ficha de Inscrição em forma de chapa, assinadas digitalmente pelo titular e pelo suplente.
- Utilizar o Assunto e Classe 292 e o detalhamento “Inscrição de Chapa para representação no Conselho de Centro – CONCECAV – <Nome dos Membros da Chapa>” ou “Inscrição de Chapa para representação no Departamento de (escolher Departamento) ou Representante SUPLENTE nos Colegiados de Pós-Graduação, contendo os nomes dos técnicos candidatos. Código de Município 8183.
- Encaminhar o Documento via SGP-e para a Secretaria da Direção Geral (setor UDESC/CAV/DG), sem nome de usuário.

Centro de Ciências Agroveterinárias – Campus III – UDESC
Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC
www.cav.udesc.br

image1.jpeg
36

UDESC

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

LAGES - CAV

CENTRO DE CIENCIAS
AGROVETERINARIAS